Câmara Municipal de Pedro
ESTADO DO ESPIRITO SANT

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 049/2019

Excelentíssimo  Senhor  Presidente  da  Câmara
Estado do Espirito Santo.

€anárioÊ.    r\,,;!  i`j  N i c i p A L  :
DE   pE-:rt.`-to  cAt`i;À..Í:\T-ó ------    ~    í

Protoco!oGL`r`:jLP,j°jà]j±]3_J_Lci

EmÉderi£___Tcjefl,.,q-

PROTOCOLISTA

0 Vereador MESSIAS ALVES COELHO,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  VIll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,   a  ser  encaminhada  à
Secretaria Municipal de Governo,  para as seguintes providências:  Que o Executivo
lvlunicipal envide esforços para colocar Lim bebedouro na quadra municipal de
espor(e Helio Willian Souza Freitas.

Justificativa:
0  bebedouro  na  quadra  de  esporte,  será  de  muita  utilidade,  tanto  para  os  atletas
quando para o publico visitante.

Sala  das  Sessões  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário,  Estado do
Espírito Santo.

'- .1 `'_5 ALVES COELHO
Vereador

® Em 02 de maio de 2019.

CâmaraDcl@hotmail.com -Td/FaDt (027) 3764-2226 -CI\lpJ Z7.559.947/OOOIO3
Rtia Dr. Washing€on mz da Sll`o, S/N - Baimo l\lo`m l+orizome - PEDRO CAl\lÁRIO (ES) - CEP Z9.970000